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INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KONSERVERING OG HISTORIE 2013 

Historie 27.–30. mai 

HIS4120 – Realhistorisk leseemne (kan ikke knyttes til masteroppgaven) 

Hjemmeeksamen 

 

4300 

The Fall of Rome and the End of Civilization? Drøft hovedtrekkene i Bryan Ward-Perkins’ 

syn på Romerrikets fall. 

 

4301 

Hvilke faktorer mente Eilert Sundt var de viktigste for å forklare fattigdommen i Christiania? 

 

4302 

Drøft forutsetninger for framveksten av embetsstanden som norsk elite 1650–1850. 

 

4303 

Drøft årsakene til sammenbruddet av Vance-Owen-fredsplanen i 1993. 

 

4304 

Gjør rede for straff i æressaker i tidlig nytid og drøft myndighetens reaksjoner i et 

kjønnsperspektiv. 

 

4305 

Drøft årsakene til NSDAPs økende oppslutning fra 1929 til maktovertakelsen i 1933. 

 

4306 

Beskriv og forklar endringer i forutsetningene for militær motstandskamp i Norge 1940–45. 
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4307 

Diskuter hvordan ny medisinsk kunnskap har bidratt til samfunnsendring på 1900-tallet. 

 

4308 

Sentralstyring og provinser i romersk keisertid. 

 

4309 

Cultural differences and diverging economic development. 

 

4310 

Høyreradikalisme i Norge i mellomkrigstiden: årsaker og utviklingstrekk. 

 

4311 

Viktige endringer i kvinneliv og kvinneroller fra århundreskiftet til 1940. 

 

4312 

Sentralstyring og provinser i romersk keisertid. 

 

4313 

Høyreradikalisme i Norge i mellomkrigstiden: årsaker og utviklingstrekk. 

 

4314 

Drøft årsakene til folkemordet i Kambodsja 1975–78. 

 

4315 

”Skodvin-skolen” i norsk okkupasjonshistorie – dens kritikere og etterfølgere. 
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VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON 

Pass på at du svarer på riktig eksamensoppgave. 

Eksamensbesvarelsen skal være på mellom seks til ti normalsider á 2300 tegn (uten mellomrom). 
Litteraturliste og noter blir ikke medregnet når lengden på eksamensbesvarelsen blir vudert. Paginer 
eksamensbesvarelsen. Eksamensinnleveringen skal ha en forside med følgende informasjon: 
Kandidatnummer (ikke navn), emnekode, eksamensoppgavens tittel, institutt og semester. 

Levering: Hjemmeeksamenen skal kun leveres i Fronter, ikke på papir. Besvarelsen må leveres i .pdf-
format. For veiledning til hvordan du gjør om et dokument til .pdf, se veiledning for lagring i .pdf. 
Navngi filen med emnekode og kandidatnummer (ikke navn). I innleveringsprosessen i Fronter vil du 
bli bedt om å svare på spørsmål angående fusk og akademisk redelighet. Disse må besvares før 
besvarelsen kan lastes opp. For rettledning i hvordan du leverer eksamen i Fronter, se instruks for 
digital innlevering av eksamen. 

Vi minner om at studentene selv er ansvarlige for at dokumentene er fullstendige. Besvarelser 
sensureres i den form de er levert i Fronter. Uleselige eller ufullstendige dokumenter blir vurdert 
deretter.  

Sensur kunngjøres 24. juni . Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om 
begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen en uke etter at karakteren blir kunngjort ved å sende 
en e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som 
hun/han kan nås på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor hvorvidt 
begrunnelsen gis skriftlig eller muntlig. 

 

 

VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON 

Pass på at du svarer på rett eksamensoppgåve. 

Eksamenssvaret skal vere på mellom seks til ti normalsider á 2300 teikn (ikkje medrekna 
mellomrom). Litteraturliste og notar vert ikkje rekna med når lengda på eksamenssvaret vert vurdert. 
Paginer eksamenssvaret. Eksamensinnleveringa skal ha ei forside med følgjande informasjon: 
Kandidatnummer (ikkje namn), emnekode, eksamensoppgåva sin tittel, institutt og semester. 

Levering: Heimeeksamen skal kun leverast i Fronter. Eksamenssvaret skal leverast i .pdf-format. For 
rettleiing til korleis du gjer eit dokument om til .pdf sjå rettleiing for lagring i .pdf. Namngje fila med 
emnekode og kandidatnummer (ikkje namn). I innleveringsprosessen i Fronter vil du bli beden om å 
svare på spørsmål vedrørande fusk og akademisk redelegheit. Desse må svarast på før eksamenssvaret 
kan lastast opp. For rettleiing til korleis du leverer eksamen i Fronter, sjå instruks for digital 
innlevering av eksamen.  

Me minnar om at studentane sjølv er ansvarlege for at dokumenta er fullstendige. Eksamenssvar vert 
sensurerte i den forma dei er levert i Fronter. Uleselege og ufullstendige dokument vert vurdert 
deretter. 

Sensur vert kunngjort 24. juni. Karakteren vil då vere tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be 
om karaktergrunngjeving. Dette må skje innan ei veke etter at karakteren vert kunngjort ved å senda 
ein e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-postadresse som 
ho/han er tilgjengeleg på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor om 
grunngjevnaden vert gitt munnleg eller skriftleg. 
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